VIII idus iunü anno predicto (6-6-1346), comparuit Bernardus Stanyolli. 
defenso predictus et obtulit capitula quae sequuntur: 

Ad ostendendurn de insta tnmunitate et innocentia ac fidelitate et defenssio-
nibus dicti Egidii de Lanssano offert dictus defensor capitula quae sequuntur: 

I. Primo intendit probare quod dictus Egidius de Lossano, domicellus, 
est et fuit continué a tempore felicis adquisitionis insule Minorice et erat sem-
per, Deo propicio, fidelis et devotus Illustrissímo Domino Petro, Dei gratia, 
Regí Aragonum et Maioricarum gessitque ferventer coram fidelitatem devo-
tionem et legalitatem ad ipsum dominum nostrum regem et suam regiam co-
ronam anhelaos assidue, ut legalis et devotus vasallus, circa ipsius domini 
nostri regis honorem et bonum ac prosperum statum dicte insule Minorice et 
regni Maioricarum ac aliorum regnorum et terrarum dicti illustrissimi domini 
nostri regis. 

I. ítem intendit probare quod dictus serenissimus dominus noster rex 
attentis fidelitate, devotione et legalitate dicti Egidii de Lossano et quas ipse 
Egidius gessit et gerit assidue incessanter erga ipsum dominum nostrum re
gem et quae ferunt circa ipsius domini regis honorem et bonum statum dic-
tionis et terrarum ipsius domini regis attentísque merítís probitatis dicti 
Egiddi de Lossano et sufficientiam ac aptitudinem Giletí filii sui et considera-
tis serviciis per ipsum Giletum dicto domino regi impensis et factis accepit 
dictus dominus rex ipsum Giletum de domo in familiam sua quam domum 
regiam ad huc sequitur in servitio ipsius domini regis dictus Giletus. 

III. ítem intendit probare quod, tempore quo due galere ianuesium apu-
lerunt ad portum de Sanija insule Minoricarum et ailiqui nomines alternis 
ipsarum in terram ceperunt, per vim et cum armis, alansseando duas bestias 
bovinas ex bestiari quod ibi dictus Egidius habebat, prefatus serenissimus 
dominus noster rex nondum acceperat dictam insulam Minoricarum nec do-
minabat Ulam. 

IV. ítem entendit probare quod dictus Egidius de Lossano est liberalis 
et assuetus serviré et daré de suo extrañéis bonis personis sibi ignotis decli-
nantibus ad insulam Minoricarum et etiam aliis conversantibus et degentibus 
in ipsa Ínsula. 

V. ítem intendit probare quod dictus Egidius de Lossano est bonus 
homo et bone famae et qui stat bene in dicta ínsula Minoricarum ubi domici-
liatus existit et tractavit et tractat omne commodum quod potest dicte insule 
et habttatoribus ipsius fuitque et est obediens semper mandatis regüs et curie 
serenissirni domini regis ac oEBcialium suorum et defendit proposse viriliter 
quoties opus est dictam insulam ab inimicis dicti illustrissimi domini nostre 
regis, exeundo personaliter ad sonum cum equo decenti et armis et vivit ho
neste ac tenet et tenere consuevit bonam et honorabUem vitam et habetur et 
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reputatur per habitatores dicte insule Minoricarum et alios eum cognoscentes 
fidelís, devotus et legalis dicto domino nostro regí et sue regie corone anhe-
lans circa ipsius domini regis iustitiam et honorem ac bonum statum sue 
reipublice.